

Karsten Bo Nielsen ApS

Plejerupvej 6
4571 Grevinge

CVR-nr. 29 62 34 57

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2017

Karsten Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karsten Bo Nielsen ApS
Plejerupvej 6
4571 Grevinge

CVR-nr.: 29 62 34 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. juni 2006
Hjemsted: Odsherred Kommune

Direktion

Karsten Bo Nielsen, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed, evt. via investering i arkitektfirmaer og enhver i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 112.354, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 653.084.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		451.227	726.369
Personaleomkostninger	2	-303.887	-424.298
Resultat før af- og nedskrivninger		147.340	302.071
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		147.340	302.071
Resultat før finansielle poster		147.340	302.071
Finansielle indtægter		0	-2.934
Resultat før skat		147.340	299.137
Skat af årets resultat	3	-34.986	-73.281
Årets resultat		112.354	225.856
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		12.354	225.856
		112.354	225.856

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>5.014</u>	<u>719</u>
Tilgodehavender		<u>5.014</u>	<u>719</u>
Likvide beholdninger		<u>715.542</u>	<u>650.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>720.556</u>	<u>651.499</u>
Aktiver i alt		<u><u>720.556</u></u>	<u><u>651.499</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		428.084	415.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	4	653.084	540.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.495	40.495
Anden gæld		26.977	70.274
Kortfristede gældsforpligtelser		67.472	110.769
Gældsforpligtelser i alt		67.472	110.769
Passiver i alt		720.556	651.499
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	<u>545.172</u>	<u>816.346</u>
Nettoomsætning i alt	<u><u>545.172</u></u>	<u><u>816.346</u></u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	298.864	418.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.023</u>	<u>5.378</u>
	<u><u>303.887</u></u>	<u><u>424.298</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>34.986</u>	<u>73.281</u>
	<u><u>34.986</u></u>	<u><u>73.281</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	415.730	0	540.730
Årets resultat	0	12.354	100.000	112.354
Egenkapital 31. december 2016	125.000	428.084	100.000	653.084

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.